de governança regional, visando a prestação pelo
CONTRATADO ao CONTRATANTE dos serviços de
tratamento e destinação nal de Resíduos de Sólidos
Urbanos - RSU, bem como regulamentar o pagamento
da prestação de serviços objeto do presente contrato.
Valor: R$ 46.195,20 (quarenta e seis mil, cento e

noventa e cinco reais e vinte centavos)
Prazo: O prazo de vigência da presente contratação
será até o dia 31/12/2025, contados do dia da
assinatura do contrato.
Vigência: 17/10/2025 até 31/12/2025.
Data Assinatura: 17/10/2025.
ID: 2025.034E0700001.09.0039
Itaguaçu/ES, 17 de outubro de 2025

[...]

em situação de vulnerabilidade social e de extrema
pobreza mediante avaliação das Equipes Técnicas do
CRAS e CREAS da Prefeitura Municipal de Itarana-ES,
nas condições estabelecidas no Termo de Referência,
anexo I desta Ata de Registro de Preços.
VALOR: R$ 116.802,00 (cento e dezesseis mil,
oitocentos e dois reais)
VIGÊNCIA: O prazo de vigência da Ata de Registro de
Preço será de 12 (doze)meses contados do (a) primeiro
dia útil após a publicação, podendo ser prorrogado por

igual período uma única vez, sem do reestabelecido o
quantitativo inicial, sem que ocorra a acumulação de